
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРБАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№ 21                                                                               от 20.06.2022г. 
 

Об отмене постановления  
№  36 от 22 ноября    2019 года 
Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений и выдача документов  
о согласовании переустройства и (или) перепланировки  
помещения в многоквартирном доме» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг",  Уставом Горбатовского сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Горбатовского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области  
постановляет: 

1. Считать утратившими силу постановления администрации Горбатовского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области: 

- Постановление № 36 от 22.11.2019г.  «Об утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача 
документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в 
многоквартирном доме»             

 
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Горбатовского  
сельского поселения:                                                                             Г.Г. Горбатов 
 

 

 
 

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12077515&sub=0

